
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Parchim S

I II III IV V VI Punkte

4 8 16 22

25

0
7
13
20

25 2
10
16
22

3
12
18
23

5
12
19
24

Auszeit

Ende
12:58

B  Neubrandenburg R

I II III IV V VI Punkte

5 8 2 6

20

╳
6
12
18

2
9
13
19

4
10
16
20

5
11
16

Auszeit

10:10
12:17

S
A
T
Z

2

Start
13:01

B  Neubrandenburg S

I II III IV V VI Punkte

5 8 2 6

24

2
8
14
22

4
9
16
24

4
11
19

6
13
20

Auszeit

13:13
22:23

Ende
13:24

A  Parchim R

I II III IV V VI Punkte

22 16 8 24

2628

24:24

╳
7
14
22

2
9
17
22

4
12
19
24

6
13
19
26

Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w | 23.02.2025 | 1. Runde LM | Parchim
Frauen

A  1. VC Parchim vs. SC Neubrandenburg II B

Spiel 5 23.02.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Am Fischerdamm
19370 Parchim
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A  Parchim 8/12

4 Bodó, Katrin Roxana X

8 Dreffien, Jannika X
10 Jastram, Emma
16 Malitz, Lina X
22 Mock, Lina Pepples X

24 Kleinke, Lena X
26 Albazo, Leen
28 Borchardt, Mara-Mar… X

A  Libero

A  Offizielle

T Derrath, Relana E

C

B  Neubrandenburg 4/12

2 Saßnowski, Mathilda X

5 Berndt, Pauline X
6 Gusev, Evija X
8 Sydow, Paulin X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Parchim
Neubrandenburg

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 178 20 0 0 2
1 1 1 26 2 23 24 0 0 2

3

1 1 2 51 201 44 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 13:24 Dauer: 3:24

Sieger: 1. VC Parchim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Balzat, Mathilda 1 Kraft, Larissa
2 Sikora, Malin 2

Schr. Lübke, Paula
Assist. Roloff, Friederike
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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