

U15w | 23.02.2025 | 1. Runde LM | Parchim

Frauen

(A) 1. VC Parchim vs. SC Neubrandenburg II (B)

Spiel 5

23.02.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Am Fischerdamm 19370 Parchim



				S		art :00		(A) Pa	rchim		S		de :58	Bı	Neubra	anden	burg	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
ng.	Stai		tellung	Ŧ	4	8	16	22				5	8	2	6			
tellu	A	Sp	ielernr.	Ŀ							25							20
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Ζ]]
L																		
		1. 2.	5. 6.	1	<u>9</u> 25	2	3	5			Auszeit	X	2 9	4	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	7.	•	/ 13	10 16	12 18	12 19						10 16	11 16			10:10
		4.	8.		20	22		24				18	19	16 20	. •			12:17

S		art :01	Br	Neubra	anden	burg	s		de :24		(A) Pa	rchim		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	8	2	6				22	16	8	24			
Ŀ							24	28						26
Z]	24:24						
2	2 8	4 9	11	6 13			Auszeit	X 7	2 9	4 12	6 13			Auszeit
	14 22	16 24	19	20			13:13 22:23	14 22	17 22	19 24	19 26			9:13

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	Parchim 8	3/12				
	4	Bodó, Katrin Roxana	Х	B	Neubrandenburg	4/	12
	8	Dreffien, Jannika	Х				,,
	10	Jastram, Emma		2	Saßnowski, Mathilda		Χ
		©Malitz, Lina	Х	5	Berndt, Pauline		Χ
	22		X	6	Gusev, Evija		Χ
		Kleinke, Lena	Х	8	© Sydow, Paulin		Χ
		Albazo, Leen					
	28	Borchardt, Mara-Mar	Х	(B)	Libero		
	➂) Libero					
_	(A)	Offizielle		(B)	Offizielle		
4	Τ	Derrath, Relana	Ε				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
l	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Balzat, Mathilda	1	Kraft, Larissa
2	Sikora, Malin	2	
		Schr.	Lübke, Paula

Assist. Roloff, Friederike

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 10:00 Ende: 13:24 Dauer: 3:24

2

178

23

(A) Parchim

Sieger: 1. VC Parchim

0 0 1 **25**

1 1 1 26

1 1 2 51

Neubrandenburg

201 44 0 0 4

Dokument erstellt: 23.02.2025 13:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP